

Patio ApS

Allegade 8
2000 Frederiksberg
CVR nr. 31 25 08 54

Ekstern årsrapport for 2018

(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Patio ApS
Allegade 8
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31250854
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 30. januar 2008
Regnskabsår: 2018

Direktion

Azmi Arslan

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1502218

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 417.877.

Egenkapitalen udgør kr. 336.647.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		2.864.088	2.690.409
Personaleomkostninger.....	1	-2.367.902	-1.777.825
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-83.164</u>	<u>-328.330</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		413.022	584.254
Andre finansielle indtægter		64.946	62.869
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-81.035</u>	<u>-93.601</u>
RESULTAT FØR SKAT		396.933	553.522
Skat af årets resultat	3	<u>20.944</u>	<u>-158.532</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>417.877</u>	<u>394.990</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		417.877	394.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>417.877</u>	<u>394.990</u>

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	Note	31/12-17
Goodwill		2	0
			<u>65.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver			<u>0</u>
			<u>65.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	53.972
Indretning af lejede lokaler		2	11.200
			<u>29.836</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>65.172</u>
			<u>29.836</u>
Depositum			<u>275.992</u>
			<u>275.992</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>275.992</u>
			<u>275.992</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>341.164</u>
			<u>370.828</u>
Fremstillede varer og handelsvarer			<u>400.415</u>
			<u>206.640</u>
Varebeholdninger			<u>400.415</u>
			<u>206.640</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.654.257
Andre tilgodehavender			126.501
Udskudt skatteaktiv			49.303
Periodeafgrænsningsposter			198.011
			<u>17.081</u>
			<u>990.694</u>
			<u>84.596</u>
			<u>65.495</u>
			<u>371</u>
Tilgodehavender			<u>2.028.072</u>
			<u>1.158.237</u>
Likvide beholdninger			<u>59.390</u>
			<u>66.853</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>2.487.877</u>
			<u>1.431.730</u>
AKTIVER			<u>2.829.041</u>
			<u>1.802.558</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		211.647	-206.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	336.647	-81.230
 Gæld til pengeinstitutter	 5	 351.726	 0
Langfristede gældsforpligtelser		351.726	0
 Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	150.000	127.363
Gæld til pengeinstitutter		475.219	550.332
Gæld tilknyttede virksomheder		148.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		796.072	480.242
Skyldigt sambeskatningsbidrag		72.864	195.316
Anden gæld		498.311	530.535
 Kortfristede gældsforpligtelser		 2.140.668	 1.883.788
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		 2.492.394	 1.883.788
 PASSIVER		 2.829.041	 1.802.558
 Eventualforpligtelser	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.286.609	1.727.653
Andre omkostninger til social sikring	72.348	50.172
Arbejdstøj	8.945	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.367.902</u>	<u>1.777.825</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>9</u>	

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris pr. 1. januar 2018	<u>650.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>650.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-585.000
Årets afskrivninger	<u>-65.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>0</u></u>

Noter

2 Anlægsoversigt - fortsat

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	1.384.416	868.000
Tilgang	<u>39.500</u>	<u>14.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>1.423.916</u>	<u>882.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-1.354.585	-868.000
Årets afskrivninger	<u>-15.359</u>	<u>-2.800</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-1.369.944</u>	<u>-870.800</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>53.972</u></u>	<u><u>11.200</u></u>

Afskrivninger

2017

Goodwill	65.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.364	198.330
Indretning af lejede lokaler	<u>2.800</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>83.164</u></u>	<u><u>328.330</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.864	195.316
Årets regulering af udskudt skat	16.192	-36.784
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-110.000</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-20.944</u></u>	<u><u>158.532</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-206.230	-	417.877	211.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>-81.230</u>	<u>0</u>	<u>417.877</u>	<u>336.647</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-18 Gæld i alt	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	127.363	501.726	150.000	0
	<u>127.363</u>	<u>501.726</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der afgivet pant i løsøre på t.kr. 600

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der afgivet pant i aktiver på t.kr. 1.200.